
Yüz yüze Pre-TOEFL kurslarımızın ders içeriği ve işleyişi ile ilgili detaylı bilgi aşağıdadır:  
 

Canlı 
Dersler  

Konu 
Anlatımı  

Öğretmenlerimiz tüm dersleri yüz yüze sınıf içinde yürütecektir.  
   
Yüz yüze derste, öğretmen ve sınıf arkadaşlarıyla sözlü ve yazılı iletişim, beyaz 
tahta kullanımı, sözlü ve yazılı dönüt verme imkanı gibi tüm öğretim 
araçları/yöntemleri kullanılacaktır. 

Sınıf İçi 
Etkileşim    

Program tüm sınıf olarak çalışmanın yanı sıra, kursiyerlerin ikili ya da daha fazla 
sayıda gruplar halinde çalışmalarına olanak vermektedir. Dersin öğretmeninin 
ayarladığı küçük gruplar halinde aktiviteler yapılabilmekte ve öğretmen her 
grubu ziyaret ederek çalışmaları takip edip geri bildirimde bulunabilmektedir. 

 

Beceri ve 
Bilgi 
Alanları  

Dört beceri- okuma, dinleme, yazma ve konuşma- alanında yapılacak alıştırmalar konusunda 
dersin öğretmeni tarafından yönlendirme yapılacaktır. 

Dilbilgisi  
İngilizce dil bilgisi konu anlatımlarıyla dil bilgisi konuları öğretilecek ve yapılan 
testlerle konuların öğrenilmesi pekiştirilecektir. 

Okuma  
Kitaptaki okuma alıştırmaları yapılacak ve cevaplarla ilgili geri bildirim dersin 
öğretmeni tarafından verilecektir.  

Yazma  

Yazma ile ilgili alıştırmalar yapılacak, kursiyerler tamamladıkları yazıları gerek 
ders esnasında sınıfla paylaşarak, gerekse ders sonrasında öğretmenine 
elektronik olarak göndererek geri bildirim alacaklardır. 

Konuşma  
Derslerin konuşma bölümlerinde, öğrenciler öğretmen ile ve ikili, üçlü veya 
dörtlü gruplar halinde alıştırmalar yapacak ve geri bildirim alacaklardır. 

Dinleme  

Kitaptaki dinleme alıştırmaları yapılacak ve cevaplarla ilgili geri bildirim dersin 
öğretmeni tarafından verilecektir. 
Dinleme alıştırmalarında kitabın orijinal kayıtları kullanılacaktır. 

Sınavlar  
Bu kurslarda notlandırılan sınav yoktur, ancak program boyunca deneme sınavları 
yapılacaktır.  

Kullanılacak 
Kitaplar 

- North Star High Intermediate (Pearson) 
- Understanding and Using English Grammar (Pearson) 

 


